
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 27.09.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 22/12/01/2021 (P000360). 

Speciální olej Bulldog SAE 30 
Spezial Bulldog-Öl SAE 30 

POPIS Minerální motorový olej vyrobený modifikovanými postupy. Tento rafinovaný (čiš-
těný) olej je speciálně určený pro mazání spalovacích dvoutaktních motorů se žá-
rovou hlavou a ztrátovým mazáním. 

VLASTNOSTI - minerální 
- nelegovaný (bez přísad) 

 - výborná mazací spolehlivost 
 - nízký bod tuhnutí 
 - nízký bod vzplanutí 
 - zaručuje optimální spalování 
 - zabraňuje průniku oleje do výfuku 

TECHNICKÁ DATA Třída viskozity oleje ISO : VG 100 DIN 51519 
 Hustota při +15 °C : 0,865 g/cm3  DIN 51757 
 Viskozita při +40 °C : 100,0   mm2/s ASTM D 7042-04 

Viskozita při +100 °C : 11,0   mm2/s ASTM D 7042-04 
Index viskozity : 94  DIN ISO 2909 

 Bod tuhnutí : -18  °C DIN ISO 3016 
 Bod vzplanutí : +256  °C DIN ISO 2592 

Oxidový popel : < 0,01 g/100 g DIN EN ISO 6245 
Přírůstek karbonových zbytků : 0,9 % DIN 51352 list 1 

 Počáteční bod varu : +410 °C ASTM D 1160 
 Barevné číselné označení (ASTM) : L 3,0  DIN ISO 2049 
 Vhodné pro počáteční teplotu až : +320 °C 
 Maximální přípustná teplota vrstvy oleje : +340  °C 

OBLAST POUŽITÍ  Speciální olej pro dvoutaktní motory se žárovou hlavou a ztrátovým mazáním pro 
značku Lanz-Bulldog. Není vhodný pro čtyřtaktní motory, které potřebují aditivo-
vané nebo legované oleje. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Dodržet provozní a servisní předpisy výrobce stroje nebo motoru. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 10 l  plastový kanystr Obj. č. 1400 D-GB 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


